
                                                                                       
Henrija  Silova 7.  Starptautiskais turnīrs  augstlēkšanā. 

D-pils SP  BJSS  manēža, 2010.g. 26.novembrī 
“D” grupa meitenes ( 2000.g.dz.un jaunākas) 

 

 
Nr.p 
  k. 

Uzvārds, vārds 96 101 106 111 115 118 121 Rez. 

1. Jevsejeva Daniela 0 0 0 0 x0 0 xxx 118 
2. Vorobjova Jekaterina 0 0 0 0 0 x0 xxx 118 
3. Trazanova Laura   0 0 xx0 xx0 xxx 118 
4. Litavnieka Anžalika 0 0 xx0 x0 xxx   111 
5. Knodze Anna-Līva   0 xxx    106 

“D” grupa zēni ( 2000.g.dz.un jaunāki) 
 
 

 
 
 

 
Nr.p 
  k. 

Uzvārds, vārds 96 101 106 111 115 118 121 124 Rez. 

1. Meinarts Dmitrijs 0 0 0 0 xx0 x0 x0 xx- 121 
2. Eiduks  Jānis 0 0 0 0 0 x0 xx  118 
3. Šavecs Anatolijs 0 0 0 0 x0 xxx   115 
4. Mihailovs Andris x0 0 xxx      101 

“C” grupa meitenes ( 1998. – 1999.g.dz.) 
 
 

Nr.p 
  k. 

Uzvārds, vārds 111 116 121 126 130 133 136 139 142 145 148 151 154 Rez 

1. Karpekina A.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 154 
2. Graudiņa T.    0 0 0 x0 0 xx0 0 0 0 xxx 151 

Nr. 
p.k. 

Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Dal. 
Nr. 

Rezultāts Sp  
klase. 

Treneris 

1. Jevsejeva Daniela 2000 Jūrmala  118  A.Austrups 
2. Vorobjova Jekaterina 20.09.00 Preiļi  118  O.Borisova 
3. Trazanova Laura 14.05.00 Igaunija  118  R.Meri 
4. Litavnieka Anželika 12.04.00 Preiļi  111  O.Borisova 
5. Knodze Anna-Līva 13.04.00 Jēkabpils  106  J.Knodze 

Nr. 
p.k. 

Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Dal. 
Nr. 

Rezultāts Sp  
klase. 

Treneris 

1. Meinarts Dmitrijs 25.10.00 D-pils  121  J.Petrovskis 
2. Eiduks  Jānis 20.01.00 Jēkabpils  118  A.Noris 
3. Šavecs Anatolijs 26.11.00 Krāslava  115  M.Šļapina 
4. Mihailovs Andris 19.09.02 D-pils  101  J.Markevičs 

Nr. 
p.k. 

Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Dal. 
Nr. 

Rezultāts Sp  
klase. 

Treneris 

1. Karpekina A-sija 26.08.98 D-pils  154 2.sp.k. J.Markevičs 
2. Graudiņa Tīna-L 09.03.98 Jūrmala  151 2.sp.k. A.Austrups 
3. Padedze Lāsma 29.07.98 Ogre  145 3.sp.k. J.Iklavs 
4. Kairiša Jekaterina 07.02.98 D-pils  139 1.j.k. J.Markevičs 
5. Sidorenko Anna 29.12.98 Igaunija  133 1.j.k. R.Meri 
6. Rudzāte Karīna 10.06.98 Jēkabpils  133 1.j.k. A.Noris 
7. Podnieks Grete 06.08.99 Igaunija  130 1.j.k. R.Meri 
8. Smiltniece Līva 25.09.98 Ogre  126 2.j.k. I.Iklavs 
9. Beļajeva Karīna 25.05.98 Preiļi  126 2.j.k. A.Iļjins 
10. Ciematniece Dagnija 27.01.99 D-pils  126 2.j.k. J.Markevičs 
11. Kalvāne Laila 30.01.98 Ogre  121 3.j.k. J.Iklavs 
12. Bajāriete Jūlija 15.07.98 Jēkabpils  121 3.j.k. A.Noris 
13. Ņikitina Anastasija 04.07.99 Preiļi  116 3.j.k. V.Neištadte 
14. Baranovska Jekaterina 09.03.99 Preiļi  111  O.Barisova 



3. Padedze L.     0 0 x0 x0 0 0 xxx   145 
4. Kairiša J. 0 0 0 0 0 x0 0 xx0 xxx     139 
5. Sidorenko A.    0 0 0 xxx       133 
6. Rudzāte K. 0 0 0 0 x0 0 xxx       133 
7. Podnieks G.  0 0 0 0 xxx        130 
8. Smiltniece L. 0 0 0 0 xxx         126 
9. Beļajeva K. 0 0 x0 0 xxx         126 
10. Ciematniece D. 0 0 x0 x0 xxx         126 
11. Kalvāne L. 0 0 0 xxx          121 
12. Bajāriete J. 0 0 x0 xxx          121 
13. Ņikitina A. 0 0 xxx           116 
14. Baranovska J. x0 xxx            111 

“C” grupa zēni ( 1998. – 1999.g.dz.) 

 
Nr.p. 
  k. 

Uzvārds, vārds 106 111 116 121 126 130 133 136 139 142 145 Rez 

1. Stupāns Kārlis      x0 0 0 0 0 xxx 142 
2. Klims-Afonskis F     0 0 0 0 0 xxx  139 
3. Ersto Silvesters    0 0 x0 0 x0 x0 xxx  139 
4. Prekels Andris   0 0 0 xx0 0 xxx    133 
5. Vasaraudzis Egil  0 0 0 0 xx0 xxx     130 
6. Voitiņš Edvīns  0 0 x0 x0 xxx      126 
7. Gorškovs Vadims  0 0 x0 xx0 xxx      126 
8. Bērziņš Daneks  0 x0 xxx        116 
9. Kuneļ A-drs  0 xxx         111 
10. Romanovs Dmit  x0 xx-         111 
11. Jegorovs Antons 0 x-          106 
ā/k Malnačs Visvars   0 0 0 0 0 x0 0 xx0 xxx 142 

“B” grupa meitenes ( 1996. – 1997.g.dz.) 
 
 

Nr. 
p.k. 

Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Dal. 
Nr. 

Rezultāts Sp  
klase. 

Treneris 

1. Stupāns Kārlis 23.10.98 Preiļi  142 3.j.k. L.Valdonis 
2. Klims-Afonskis F 10.01.98 D-pils  139 3.j.k. I.Maļcevs 
3. Ersto Silvesters 30.09.98 Igaunija  139 3.j.k. R.Meri 
4. Prekels Andris 15.11.98 D-pils  133 3.j.k. J.Petrovskis 
5. Vasaraudzis Egil 09.09.98 D-pils  130 3.j.k. J.Markevičs 
6. Voitiņš Edvīns 04.08.99 Jēkabpils  126  A.Noris 
7. Gorškovs Vadims 26.02.99 Jēkabpils  126  A.Noris 
8. Bērziņš Daneks 21.06.99 Aizkraukle  116  A,Rublis 
9. Kuneļ A-drs 05.10.99 D-pils  111  J.Markevičs 
10. Romanovs Dmit 14.06.99 D-pils  111  J.Markevičs 
11. Jegorovs Antons 10.10.99 D-pils  106  J.Markevičs 
ā/k Malnačs Visvars 05.12.97 D-pils  142  J.Markevičs 

Nr. 
p.k. 

Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Dal. 
Nr. 

Rezultāts Sp  
klase. 

Treneris 

1. Meri  Margot 30.04.96 Igaunija  156 2.sp.k. R.Meri 
2. Ušacka  Zanda 02.02.97 Jēkabpils  153 2.sp.k. M.Osvalds 
3. Tarvide Jūlija 21.09.97 D-pils  153 2.sp.k G.Kozireva 
4. Boļšakova Darja 24.01.96 Novopolocka  141 3.sp.k. A.Marins 
5. Januševska Sanda 12.06.97 Jekabpils  141 3.sp.k. A.Noris 
6. Baltkaule Veronika 10.11.97 D-pils  141 3.sp.k. G.Kozireva 
7. Fjodora Viktorija 17.12.97 D-pils  b.r.  J.Markevičs 
 
 

       



Nr.p. 
  k. 

Uzvārds, vārds 121 126 131 136 141 146 150 153 156 159 Rez 

1. Meri  Margot      x0 x0 0 0 xxx 156 
2. Ušacka  Zanda   0 0 0 0 0 x0 xxx  153 
3. Tarvide Jūlija 0 0 0 0 0 xx0 x0 xx0 xxx  153 
4.-5. Boļšakova Darja   0 0 0 xxx     141 
4.-5. Januševska Sanda  0 0 0 0 xxx     141 
6. Baltkaule Veronika 0 0 0 x0 0 xxx     141 
7. Fjodora Viktorija xxx          b.r. 

“B” grupa zēni ( 1996. – 1997.g.dz.) 
 
 

Nr.p 
  k. 

Uzvārds, 
vārds 

136 141 146 151 155 158 161 164 167 170 176 181 183 Rez 

1. Lazdiņš P.      0 - 0 0 0 X0 Xx0 xxx 181 
2. Belogrudovs I. 0 0 0 0 X0 0 X0 X0 X0 xxx    167 
3. Sondors K.   0 0 0 0 0 Xx0 Xx0 xxx    167 
4. Juus K.  0 - 0 0 X0 0 Xx0 xxx     164 
5. Morozs S.   0 0 Xx0 Xx0 xxx       158 
6. Sulainis M.  X0 0 0 xxx         151 
7. Upmalis U. 0 0 0 X0 xxx         151 
8.-9. Podnieks K. 0 0 0 xxx          146 
8-.9. Stupāns R. 0 0 0 xxx          146 
10. Kulagins A. xxx             131 
ā/k Strelkovs V.    0 0 0 0 Xx0 Xx0 xxx    167 
ā/k Sankovičs Ņ.     0 0 0 0 xxx     164 
ā/k Semjonovs A.    0 0 0 0 Xx0 xxx     164 
ā/k Vasiļjevs A. xxx             131 
 
 
Sekretāre:                Ilva  Vārna                         Galvenais  tiesnesis:                     J.Petrovskis 
 
 

Nr. 
p.k. 

Uzvārds, vārds Dz.g. Komanda Dal. 
Nr. 

Rezultāts Sp  
klase. 

Treneris 

1. Lazdiņš Pēteris 02.03.96 Jēkabpils  181 2.sp.k. M.Osvalds 
2. Belogrudovs Ignats 14.04.96 D-pils  167 3.sp.k. I.Maļcevs 
3. Sondors Kārlis 15.04.97 Preiļi  167 3.sp.k. L.Valdonis 
4. Juus Kaarel 23.12.96 Igaunija  164 3.sp.k. R.Meri 
5. Morozs Sevastjans 27.03.96 Novopolocka  158 1.j.k. V.Ruskihs 
6. Sulainis Mārtiņš 22.02.97 Jēkabpils  151 2.j.k. A.Noris 
7. Upmalis Uģis 04.09.97 Jēkabpils  151 2.j.k. A.Noris 
8.-9. Podnieks Kevins 18.01.97 Igaunija  146 2.j.k. R.Meri 
8-.9. Stupāns Ralfs 14.09.97 Preiļi  146 2.j.k. L.Valdonis 
10. Kulagins Antons 23.08.96 D-pils  131 3.j.k. J.Markevičs 
ā/k Strelkovs Vitālijs 05.03.95 D-pils  167 3.sp.k. J.Markevičs 
ā/k Sankovičs Ņikita 17.05.94 Minska  164 3.sp.k. J.Markevičs 
ā/k Semjonovs A-drs 21.07.95 D-pils  164 3.sp.k. J.Markevičs 
ā/k Vasiļjevs Andrejs 18.08.95 D-pils  131 3.j.k. J.Markevičs 


